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
do, 2 armarios empotrados, terraza 
tendedero, trastero, garaje. Ref.3769.

independiente. 250,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49795486 
CARRANZA, C/, piso 1 dormitorio, 
salón, cocina, baño, amueblado, ex­
terior, 2 balcones. 800,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795479 
O  CASTELLON DE LA PLANA,cen­
tro, con referencias, 4 habitaciones, 
2 baños, terrazas, amueblado y con 
electrodomésticos, garaje incluido.

ALQUILERES
1CI Mayor, 2 dormitorios, interesantísi­
mo, por periodos cortos de tiempo.

• Calle Carmen Calzado. Casco históri­
co. 3 dormitorios, sin muebles. 900 
euros.

■ C/ Manuel Merino, apartamento 1 
dorm.,totalmente amueblado con pla­
za de garaje.590Euros.

1 Viviendaen San Femando de Henares. 
Amueblado. 790 Euros.

> Via Complutense, 200 m. Precio inte-

• Vivienda en Azuqueca, casi a estrenar. 
700 Euros.

•  C/ Miguel de Unamuno, 1 dorm., plan­
ta baja con jardín, garaje, trastero, pis­
cina. 660 Euros.

•  O Miguel Delibes, zona Ensanche, 4 
dormitorios, totalmente amueblado. 
Garaje. 900Euros.

• C/ Ánimas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.

•CI Fray Juan Gil. Zona Estación, 
seminuevo, 3 dorm, garaje, amuebla­
do. 850 Euros.

• C/José M* Pereda. 1 dorm., amuebla­
do, garaje, trastero. 660 Euros.

• C/JuandeAustria.3dorm.,amuebla­
do. 750 Euros.

• Avda. Manigua. 3dorm. Sin muebles. 
T otalmente reformado. 690 Euros.

• Guada la jara. Piso muy económico.
• Sealquilal apartamentos,zona Esta­

ción. 690 Euros con plaza de garaje.
• CI Mayor, 34.100 m. Vivienda u ofici­

na, recién reformado. 800 Euros.
• Chalet O San Vidal, 4 dormitorios, 

sin muebles. 950 Euros.
• CI Navarro y Ledesma. 3 dormitorios, 

660 Euros.
• C/Valle del Nocito.Zona Reyes Cató­

licos. 3 dormitorios, amueblado. Pre­
cio interesantísimo.

6 7 0  8 8 2  2 9 6

LA  M E JO R  S O LU C IÓ N  PARA
SU ALOJAMIE NTO

Alquiler de Apartamentos 
para Empresas y Particulares

C/ NAVARROS A . N° W 
TLR : 949 26 7167 /  619 2 7 2 7 02 

Azuqueca de Henares

Ensanche. 650,00 eur. Tel. 91- 
8771788
O  ALCALA DE HENARES, Zona Pla­
za de España, alquiler, 112 m2, 3 
dorm itorios, 2 baños completos, 
aseo, salón independiente, cocina 
amueblada, carpintería interior ro­
ble, carpintería exterior de aluminio, 
suelos de parquet. 900,00 eur. Tel. 
9 1 -882 23 93  E -M a il:
lacasaideal@iaalfa.es Para ver fotos 
envía FOTOS 186078 al 7575 
O  ALCALA DE HENARES, Zona Pla­
za de España, alquiler, 112 m2, 3 
dorm itorios, 2 baños completos, 
aseo, salón independiente, cocina 
amueblada, carpintería interior ro­
ble, carpintería exterior de aluminio, 
suelos de parquet. 900,00 eur. Tel. 
91 -882 23 93  E -M a il:
lacasaideal@iaalfa.es Para ver fotos 
envía FOTOS 186077 al 7575 
•  ALCALA DE HENARES, chalet de 
200 m2, 5 dormitorios, uno de ellos 
30 m2 con chimenea, 2 cuartos de 
baño, cocina rustica recient hecha

Precio a consultar. Tel. 964-226420 
Para ver fotos envía FOTOS 186058 
al 7575
COLMENAREJO, piso dúplex 100m2,
2 baños, 2 dorm itorios, plaza de ga­
raje y trastero. 4 meses de fianza. 
720,OOeur. Tel. 807-517983ó men­
saje corto  (SMS) al: 7575 REF 
49795440

CONTROL DE CALIDAD DE 
CLASIFICADOS. MERCADO 

ALCALA. EDICION 467. 
FECHA: 0 9 /0 2 /0 6 .  

O CULLERA, Valencia, Florazar II, 
apartamento, urbanización lu jo, 1 ' 
línea playa, 3 piscinas, bar acuático,
3 pistas tenis, frontón, baloncesto, 
squash, gimnasio, club social, bien 
equipado, gran terraza, vistas mar, 
jardín. Tel. 91-4760827 Tel. 626- 
564259 Para ver fotos envía FOTOS 
186060 al 7575
ENCUENTRAel piso que estás buscan­
do entre LA MAS AMPLIA OFERTA de 
pisos de la Comunidad de Madrid. 
Compra Segundamano en tu quiosco.

* H o g a r e s  E s t e l a r e s
ESTACION

Precioso piso de 80 tf 
con 3 dorm, salón de 

paso con moral de obra. 
Agna, calef. ind. 

Reformado.
216.197 Eoros. Ref. <-117

TORREVIEJA 
Precioso búngalo»

1 don, I ótala, anieblado 
con portée atristado | 
piscina CMonítanofloy 

próiimo a la playa. 
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
tren autobuses, terraza 40 m2, puer­
ta blindada, jardín piscina, aval ban­
cario. Incluida comunidad y agua. 
744,00 eur. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) a l: 7575 REF 
49795505
POZUELO, piso 126 m2, vacío, 3 
dorm itorios, 2 baños, cocina amue­
blada, garaje, trastero, p iscina, can­
cha tenis. Comunidad in c lu ida . 
1.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795459
REINA Victoria, cerca y de universi­
dad, amueblado, 3 dorm itorios, sa­
lón, cocina, cuarto de baño, terra-

EN EL CENTRO DE CAMARMA

Estupendo dúplex 4 dorm., 

2 baños, cocina, salón, 

l s calidades, próxima entrega 

Ref. A66. 334.000 eur.

CAMARMA. Piso bajo con patio 

de nueva promoción, salón 

indep., cocina, baño/c, 2 dorm., 

90 m2, 1* calidades. Próxima 

entrega. 252.000 eu. Ref. A87

junto C/  Montero, piso 100 m2, sa­
lón, cocina, 3 dorm itorios, 2 terra­
zas, aseo, ideal clínica, abogados, 
gestoría, 1s planta, actualmenie c lí­
nica dentista, lis to  para entrar. 
900,00 eur. Tel. 807-517983 ó men­
saje co rlo  (SMS) al: 7575 REF 
49795555
MOSTOLES, piso amueblado, doble 
comunicación, 3 habitaciones, baño, 
salón, cocina, 2 terrazas, calefacción 
y agua caliente central. Imprescindi­
ble nómina y aval bancario. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49795550 
OPERA, plaza, piso 3 dorm itorios, 2

vacío. A estrenar calidades de lu jo, 
gimnasio, portero físico 24 h. Res­
ponsable. Aval bancario 1.500,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795491

baños, garaje, vistas. 2.000.00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795503 
Ct 0R0PESA DEL MAR/ORPESA,
Marina D'or, 1* línea, Acapulco IV, 
5°norte, semilrontal, 4/6 plazas, 2 
dorm itorios, 2 baños, salón solá 
cama,TV, a/a, cocina, equipado, te­
rraza, garaje, p iscina. Fines de

i Castilla, piso nuevo, habita­
ción individual, baño privado, luxury, 
cocina completa, para señorita esta­
ble, calefacción y agua caliente, sa­
lón, estar, TV color, Metro y bus, 
juzgados, jardín, aval, nómina, con­
serje. 450,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795453
PLAZA de España, buhardilla 1 dor­
m itorio, salón, cocina, baño, muy 
luminoso, buenas vistas a la Casa de 
Campo, chimenea. 720,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795368 
POZUELO de Alarcón, piso 136 m2, 4 
habitaciones, garaje, trastero, p isc i­
na, zona común. No agencias. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795462 
POZUELO estación, apartamento

CAMARMA, Bonito adosado a estrenar. 
Amplia coana amueb. con office 16 m2, 
3 dorm., 2 baños, 1 aseo, salón/t con 

chimenea, buharcflla diáfana, a/e, parcela 
100 m2 Ibes, garaje cerrado 2 coches, 

no dude en visitado. 425.000 eur. Ref. A89

zas,. Madrid. 1.170,00 eur. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 0552 
SALAMANCA, Bc, Avda. de los Tore­
ros, 3 habitaciones, chicas no fuma­
doras, en piso compartido, con to­
das las comodidades. Para personas 
serias, responsablesymuyiormales. 
Noches. Tel. 80 7-51 /983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 49795362 
SAN Lorenzo de El Escorial, piso 3 
dorm itorios, baño y aseo, jardín, p is­
cina. Calefacción. 650,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795434 
SAN Sebastián de los Reyes, zona 
nueva, piso 3 dorm itorios, parquet, 
armarios empotrados, c lim alit, plaza 
de garaje. 800,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
.7575 REF 49795410 
SANTA María de la Cabeza, piso 70 
m2, amueblado, 2 dorm itorios, salón 
luminoso, calefacción tarila noctur­
na, cocina, baño, muy bonito. 750,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 49795390

(5) 9 4 9  9 9  9 0  2 6  
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D U P L E X  3  D O R M ., EN 
AZUQ UECA. CO N GARA­
JE , 92  M2 C O NSTR., C / 
AMUEBL., ASEO  +  BAÑO, 
TEN D ED ER O , 3  A /E  RO­
BLE, TARIM A. 217.326 €

mailto:voramar@ono.com
mailto:stapiamon@comprarcasa.com
mailto:lacasaideal@iaalfa.es
mailto:lacasaideal@iaalfa.es
mailto:madopuente@wanadoo.es
mailto:sirod@inicia.es
mailto:leon@cycinmobiliarias.com
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SANTA María de la Cabeza, metro 
Palos de Moguer, piso nuevo, 120 
m . 3 dorm itorios, 2 baños, parquet, 
aire acondicionado, calefacción cen­
tral, portero físico. Aval. 1.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 49795430 
SEGOVIA C/. ¡un
nuevo, piso 100 m2 útiles, 1 dormito-

junto Viaducto, editicio

rio , vestidor, baño completo, cocina 
individual, gran salón 50 m2, enseña 
portero. Garaje opcional. 1.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 49795464 
TORREJON de Ardoz, piso 4 dorm i­
torios, 2 baños completos, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
calefacción individual, salón inde­
pendiente, ascensor, 2 terrazas, 5
armarios empotrados. 750,00 eur. 
'  '-7 -517 91

. il :  7575 
TORRES de la Alameda, dúplex

7983 ó mensaje corto 
79534

Tel. 807-

S al: 7575 REF 49795347 
ES

abuhardillado, 2  dorm itorios, cocina 
amueblada, calefacción y agua ca­
liente por calor azul, totalmente amue­
blada (borne cinema, dvd, etc). Aire 
acondicionado con bomba de calor. 
Garaje. Libre a partir de Feb. 2006. 
Enseño. 750,OOeur. Te l.807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49796528
VALDEMORO, piso lu jo, 3 habitacio­
nes, 2 terrazas, aparcamiento, cale­
facción central, ascensor, portero fí­
sico, muebles nuevos. 1.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795617 
O  VALENCIA, PARQUE CABECERA, 
dúplex 178 m2, 4 habitaciones, sue­
lo mármol, 3 baños completos, coc i­
na office, a/a fe, sistema domótico, 
empotrados, clim alit, piscina, club 
social y gimnasio. Estrenar. 2 plazas

Saraje. 1.500 euros/mes Tel. 96- 
553002 Para ver fotos envía FOTOS 

186061 al 7575
O  VALENCIA, avenida del Puerto,

Ciso 117 m2, vacio, 3 habitaciones, 2 
años, totalmente nuevo, a estrenar, 

plaza de garaje 700,00 eur. Tel. 96- 
3161191 Para ver fotos envía FOTOS 
186064 al 7575
VICALVARO, junto a metro, habitación 
para señorita responsable. Precio mó­
dico. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 49795597

1 DEMANDA
VILLALBA, Madrid capital, busco 
piso 1 ó 2  habitaciones, vacío. Precio 
negociaBIe. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto  (SMS) a l: 7575 REF 
49795423

•  ALALPARDO, dúplex 1 dorm ito­
rio , baño, aseo, calefacción gas natu­
ral, cocina amueblada, a estrenar. 
Lider Piso. 212.400,00 eur. Tel. 91- 
8797914
•  ALAMEDA (MECO), Ensanche, 3* 
planta, 80 m2, salón comedor, cocina 
sin electrodomésticos muebles nue­
vos, 3 dorm itorios, 2 baños, 2 terra­
zas, 4 armarios empotrados vesti­
dos, aire acondicionado, garaje, tras­
tero, p iscina. Ref.5865. Mainau. 
318.000,00 eur. Tel 91-8770971 
ALCALA Henares, zona Caballería 
Española, p iso completamente exte­
rio r, 3 habitaciones, con algunas re­
formas, calefacción tarifa nocturna, 
trastero, gas natural. 174.293,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795353 
ALCALA de Henares, B5 Venecia, 80 
m2 útiles, 3 habitaciones, cocina 
amueblado, baño completo, venta­
nas clim alit blanco, puerta roble, sue­
lo gres, calefacción eléctrica, aire 
acondicionado con bomba de calor,

mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49 795339 E -M a il:
josecarlos7777@yahoo.es 
ALCALA de Henares, piso cerca de 
Avda. RR.CC, 1a planta de esquina, 
totalmente exterior, sin ascensor, 75 
m 2,3 dorm itorios, 1 baño completo, 
cocina amueblada, calefacción in d i­
vidual de gas, para entrar a vivir.
200.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49796520
ALCALA, Copasa, piso totalmente 
reformado, 70 m2, 3 dorm itorios, 
baño, cocina amueblada, ascensor, 
calefacción central. Mejor ver. Para 
en tra r a v iv i r .  No agencias.
210.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49796516
O  ALCALA DE HENARES, 70 m2, 3
dorm itorios, tendedero, baño com­
pleto con ducha, aire acondicionado 
en salón, muy bien situado, piso de 
origen bien cuidado. 245.814,00 eur. 
Te l. 91 -656 70 91  E -M a il: m-

•  ALCALA DE HENARES, 82 m2
construidos, 3 dorm itorios, cocina 
amueblada, baño completo, suelos 
parquet, gres en cocina y baño, cale­
fa cc ió n  y agua gas na tu ra l. 
Ref.EGOl73. Look & Find Meco. 
195.400,00eur. Tel. 91-8877041 E- 
Mail: m-meco@lookandfind.es
•  ALCALA DE HENARES, Avda. V ir­
gen del Val, excelentes vistas, de 
esquina, todo exterior, calefacción 
individual, luminoso, ascensor, 3 
dorm itorios. Ref.1309. Don Piso 
Alcalá. 249.185,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Arz Carri­
llo, 3 dorm itorios, mural madera en 
salón, cocina amueblada y reforma­
da, baño reformado, calefacción tari­
fa nocturna. Ref.2269. Don Piso. 
193.000,00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Avda. V ir­
gen del Val, todo reformado, salón y 
dorm itorio, con aire acondicionado, 
cocina amueblada, buenas vistas. 
M ejor ver. Ref.1294. Don Piso.
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GESTION Y VENTA. S.L.

91 885 73 64 -  91 885 74 23

V IU A N U E V A  DE LA  TORRE. jCHALET 
UATRO AÑOS! 1 4 0  m2 ú tiles  en

ba ja, s a ló n / i,  c o c in a /a  con 
planta 1», 3  donn .. 2  baños/c , 
, p isc in a  7x3 . porche 3 5  m : . 

3 6 6 .6 0 0  Euros.
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•  AJALVIR, dúplex, 134 m2, 4 dor­
m itorios, 1 baño completo, aseo, 
cocina amueblada, calefacción gas 
natural, terrazas, garaje, zonas co­
munes, para entrar a v iv ir. Ref .3235. 
Buy & Live. 249.420,00 eur. Tel. 91- 
8300634

totalmente reformado, precioso. Ma­
d rid . 240.000,00 eur. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 9828 
ALCALAde Henares, Iviasa Chorrillo, 
piso 105 m2, 3 habitaciones, total­
mente amueblado, cocina y TV a es­
trenar, muy soleado, ascensor, cale­
facción y agua caliente centrales, tras­
tero. Para entrar a v ivir. No agencias. 
Llamar a partir 19 h. 278.270,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó  mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795358 
ALCALAde Henares, Zona Caballería 
Española, 60 m2, 3 dormitorios, coci­
na amueblada, para entrar a vivir. 
Llamar tardes. 183.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795356 
ALCALA de Henares, estación, 4 dor­
m itorios, 1 ' piso, totalmente exte­
rior, reformado, puerta blindada, ca­
lefacción tarifa nocturna, puertas in­
teriores de Sapelli, ventanas de alu­
m inio, blanco con c lim alit, suelos de 
parquet y gres, cocina y baño. 
240.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó

torrejon@ lookandlind.es Para ver 
fotos envía FOTOS 186177 al 7575 
£» ALCALA DE HENARES, 70 m2, 3
dorm itorios, tendedero, baño com­
pleto con ducha, aire acondicionado 
en salón, muy bien situado, piso de 
origen bien cuidado. 245.814,00eur. 
Tel. 91 -656 70 91  E -M a il: m- 
torrejon@ lookandfind.es Para ver 
fotos envía FOTOS 186162 al 7575 
C A L C A LA  DE HENARES, 70 m2, 3 
dorm itorios, tendedero, baño com­
pleto con ducha, aire acondicionado 
en salón, muy bien situado, piso de 
origen bien cuidado. 245.814,00eur. 
Tel. 91 -656 70 91  E -M a il, m -
torrejon@ lookandlind.es Para ver 
fotos envía FOTOS 186147 al 7575 
a  ALCALA DE HENARES, 70 m2, 3 
dorm itorios, tendedero, baño com­
pleto con ducha, aire acondicionado 
en salón, muy bien situado, piso de 
origen bien cuidado. 245.814,00 eur. 
Tel. 91 -6567091 E -M a il: m -
torrejon@ lookandfind.es Para ver 
fotos envía FOTOS 186132 al 7575
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Alcalá de Henares.
Piso de 70 m., amplio 
salón, 4 dorm., 1 baño, 
cocina semiamueblada 
con office, 2 terrazas, zo­
nas ajardinadas comu­
nitarias. 264.525 euros. 
EG0158.

Torres de la 

Alameda. Local • 

comercial tot. 

acondicionado,

150 m2, con oficina, 2 

aseos. 220.872 

euros. DO0284.

Torres de la 
Alameda. Piso 

55 m2 útiles, amplio 
salón, 2 dorm.,

1 baño, 1 terraza, 3 
a/e, calef. T/N. 

211.935 euros. 
EG0178.

Torres de la 
Alameda. Chalet 216 
m2, 3  dorm.,
1 baño y  aseo, 
buhardilla acondicio­
nada, 2 plazas 
garaje, 250 m2 
parcela. 369.474 
euros. EG0150.

Meco. Zona 
Escritores. Indep. 

112 m2, 3 dorm., 
salón con chim., 

baño completo, c/a, 
parquet y gres, gas 

natural. 314.757 
euros. EG0146.

Torres de la Alameda.
Piso de 90 m., 3 dorm., 
cocina con e/e, 2 baños,

1 terraza,
2 a/e, vestidor, calef. por 
t/n, garaje, trastero, zonas 
comunes. 252000 euros. 
C A 2410.

Meco - Centro. Chalet 
adosado de 145 m., 4 
dorm., salón indep., 2 
baños, aseo, gres, carp. 
int. pino, posibilidad de 
construir buhardilla, ga­
raje. 321.842 euros. EG 
0145

Meco. Indep. 233 m. 
construidos, parcela con 
jardín y piscina, 3 dorm., 
c/a, 3 b/c, 1 terraza, carp. 
int madera, ext. aluminó 

lacado blanco, 
s/gres, garaje. 432.729 
euros. EG 0170

Meco. Pisos 
de 100 m.,
3  o 4 dormitorios, 
baño completo, 
cocina amueblada. 
Desde 169.500 
euros.
EGOLUZ

Alcalá de Henares.
Piso de 82 m. cons­
truidos, 3 dorm., c/a, 
baño completo, s/par- 
quet, gres en cocina 
y  baño, calef. y  agua 
g/n. 195.400 euros. 
EG0173.

Meco, zona Escrito­
res. Indep. 112 m., 
3 dorm., salón con 
chimenea, baño com­
pleto, c/a, parquet y 
gres, gas natura l. 
19 5 .40 0  e u ro s . 
EG0173.

Meco. Adosado 145 m., 
parcela con jardín, 4 dorm., 
3 a/e, 2 b/c, aseo, c/a, sa­
lón indep., garaje, s/gres, 
g/n, mosquiteras en ven­
tanas, rejas y toldo en por­
che. 321.842 euros. 
EG0145

270.268.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Buendía, 
reformado, excelente orientación, 
cocina y baño equipados, muebles. 
Ref .2327. Don Piso. 239.804,00 eur. 
Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Barrio 
Venecia, totalmente reformado, 103 
m2, 4 dorm itorios, salón indepen­
diente 23 m2, terraza, cocina amue­
blada, baño completo, aseo, parquet, 
roble, c lim alit, calefacción central, 
conserje . R e f.1940. E xclusivas 
Inmocovep. Tel. 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, Barrio 
Venecia, piso de 85 m2, 3 dormito­
rios, salón comedor amplio, calefac­
ción, patio, zona céntrica. Financia­
ción a su medida. Rel.063-1620. 
Expofinques. 207.000,00 eur. Tel. 
91-8796754
•  ALCALA DE HENARES. Barrio 
Venecia, piso de 103 m2, 4 dorm ito­
rios, baño completo y aseo, cocina 
amueblada, calefacción central, to­
talm ente reformado para entrar. 
Ref 3337. Buy & Live. 289.688,00 
eur. Tel. 91-8300634
•  ALCALA DE HENARES, Barrio 
Venecia, piso 103 m2 construidos, 4 
dormitorios, 1 baño completo, 1 aseo, 
salón independiente, cocina amue­
blada, carp itneria in te rio r roble, 
carpintería exterior aluminio, suelos 
parquet. Ref.550/1400. La Casa Ideal.
293.370.00 eur. Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, Barrio 
Venecia, 95 m2, 4 dorm itorios, baño, 
aseo, cocina amueblada, terraza, ten­
dedero, calefacción central, para re­
formar. Ref .08986-01. G.D.A. Alcalá. 
Tel. 9 1 -889 77 13  E -M a il: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, B* 
Venecia, piso 7a planta, 80 m2, salón 
comedor, cocina sin electrodomésti­
cos, 3 dorm itorios, baño amueblado, 
terraza con 2  armarios, tendedero, 
recien reformado para entrar a vivir. 
Ref.7898. Mainau. 255 415.00 eur. 
Tel. 91-8770971
•  ALCALA DE HENARES, Cuna de 
Cervantes, piso 104 m 2 ,3 dorm ito­
rios, salón independiente, 2 baños, 
cocina amueblada, calefacción gas 
natural, ascensor. Ref.09217-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Maii: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Cuna de 
Cervantes, 2 dorm itorios, 1 baño, 
cocina amueblada con electrodomés­
ticos, salón independiente, piscina, 
jardín, zonas comunes, terraza, ten­
dedero. Ref.4052. Crédito & Gestión. 
274 000,00 eur. Tel. 91-8804849
•  ALCALA DE HENARES, Copasa, 
reformado, amueblado, 3 dorm ito­
rios, cocina y baño equipado, ascen­
sor, rampa minusválidos. Ref.2276. 
Don Piso Alcalá. 209.586,OOeur. Tel. 
91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Copasa, 
68 m2, 3  dorm itorios, baño, cocina 
amueblada, calefacción central, as­
censor. Ref .08968-01. G.D.A. Alcalá. 
Tel. 9 1 -889 77 13  E -M a il: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Copasa, 3 
d o rm ito rio s , cocina amueblada, 
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

dorm., 5 a/e, salón con doble comunicación con 
salida a terraza abierta, cocina amueblada 

reformada con salida a terraza-tendedero, 1 
baño completo reformado, s/gres, p/sapelly, 
v/alum., calef. central, a/a.Opc. piscina y tenis.

PISO CIUDAD 10. A LC A LÁ  DE HENARES. 

Ref. 6794. Piso 95 m. exterior, 2 dorm ., 2 a/e, 
salón indep. con salida a terraza, cocina amue­

blada con salida a tendedero, 1 baño comple­

to, s/parquet espiga roble, p/roble, v/alum. 

climalit, calef. G/N. Garaje y trastero. Zonas 

com unes (páde l, ja rd ine s  y  piscina).

Á TIC O  ZO N A EN SANC H E. A L C A L Á  DE 
H EN AR ES. Ref. 6698. Á tico  dúp lex 137 

m . + 50 m. de te rraza, hall con  a/e, 1 aseo, 
1 dorm ., salón, coc ina  am ueblada, te rraza 

50  m ., 1 dorm . con  ve s tido r y  a /e , 1 baño 
com ple to , ventanas ve lux  en ppal., suelo  

parque t, ventanas a lum in io , ca le f. G/N.

P ISO  Z O N A  E S T A C IÓ N . A L C A L Á  DE 

H E N A R E S . R e f. 6580 . P iso  90  m „  2 

dorm ., sa lón  d ob le  com un icac ió n , co c i­

na  a m u e b la d a  re fo rm ada , 1 b añ o  co m ­

p le to , 1 aseo  con  d u ch a  de  h id rom asa je , 

suelo  de parque t y  ta rim a, puertas sape lly 

y  ve n ta na s  dob les .

PISO ZONA GARENA. ALCALÁ DE HENARES. 

Ref. 11499. Piso 70 m„ 35 m. + 45 m. de jardín, 

2 dorm., 2 a/e, salón indep., cocina amueblada 

terraza-tendedero, 2 baños completos, s/tarima 

roble, p/roble, v/alum. climalit, calef. G/N, piscina 

comunitaria, amplios jardines, parque infantil, 
pádel. 315.600 Euros. Excelentes calidades.

P IS O  Z O N A  G O R R IO N E S . A L C A L Á  

DE H E N A R E S . R e f. 678 6 . P iso  96  m ., 
3 d o rm ito r io s , 2  a /e , sa ló n , co c in a  

am ue b la d a , 1 baño  co m p le to , jacuzz i, 

su e lo  g res  de  ta rim a, p ue rta s  roble , 
ve n ta na s  a lum in io , ca le fa cc ió n  centra l.

P IS O  Z O N A  IV IA S A  - V A L . A L C A L Á  DE 
H E N A R E S . R ef. 6491 . P iso  10O m . ex te ­

rior, 3  do rm ., 3 a /e , sa ló n  con  dob le  

co m un icac ió n  te rraza , co c ina  am u e b la ­

da  te rraza , 1 baño  co m p le to , 1 m edio  
baño , su e lo  p a rq u e t y  g res , pue rtas  

sape lly , ve n ta na s  d ob le s  a lum in io .

PISO ZONA JUAN DE AUSTRIA. A LC A LÁ  

DE HENARES. Ref. 6802. Piso 75 m. exte­

rior, 3dorm „ 2 a/e, salón indep. c/tza. cerrada, 

cocina amueblada, 2 baños completos, sue­

los de tarima y gres, puertas sapelly, venta­
nas alum. dobles, agua caliente y calef. cen­

tral, a/a y muebles opcional. INFÓRMESE.

PISO ZO NA NUEVA A LC A LA . A LC A LA  

DE HENARES. Ref. 11642. Piso de 105 m2.

exterior, 3 dorm itorios, 5 a/e., salón de paso 

con terraza, cocina amueblada, un baño 
com pleto. Suelo parquet y gres, puertas de 

m adera, ventanas a lum inio clim alit. Agua 

caliente y calefacción G /N. M e jo r ver.

P IS O  Z O N A  R E Y E S  C A T O L IC O S . 

A L C A L A  DE H E N A R E S . Ref. 6609. Piso 

80  m 2., 3 do rm ., un b añ o  c o m p le to , co ­

c in a  am ue b la d a , te n d ed e ro , sa ló n , te ­

rraza  a c ris ta la da , d ob le s  ve n ta na s  de 
a lum in io , pue rtas  sape lly , su e lo  s intaso l, 

ca le facc ión  G /N .

P ISO  Z O N A  R IN C O N A D A . A L C A L A  DE 

H E N A R E S . R e f. 6 74 6 . P iso  d e  75  m 2., 3 
p  d orm ito rios , sa lón , te rraza, co c in a a m u e - 

1  b la d a , te n d e d e ro  c e rra d o . S u e lo  de 

p laque ta , pue rta s  sape lly , ve n ta na s  a lu - 

¡j m in io . 1 9 0 .0 0 0  E u r.

PISO ZONA NUEVA RINCONADA. ALCALA DE 

HENARES. Ref. 11736. Piso 90+45 m2. de patio 
solado, 4 dorm., 3 a/e., salón independiente, cocina 

amueblada con tendedero, 2 baños completos, sue­

los parquet y gres, puertas sapelly y ventanas alumi­
nio climalit, agua caliente y calefacción G/N, zonas 

ajardinadas, piscina, plaza garaje. Mejor ver.

. CHALET ZONA. CIUDAD 21. ALCALÁ DE HENARES, 

i  Ref. 11551. Chalet adosado de 300 m2., 150 m2. de 
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

CI Divino Valles, n’  S 
T a l.  91 8 8 3  2 5  4 6

inmoblliariaygestion@nuevadely.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Rinconada, 3 dorm itorios, 2 baños, 
trastero, calelacción, cocina amue­
blada, puerta blindada, zonas comu­
nes, exterior, relormado, armarios 
empotrados, garaje, c lim alit, ascen­
sor. Ref.27 12 /0 5 . Nueva Dely.
340.000,00eur. Tel. 91-8817816 É- 
M a i I 
inmobillariaygeslion@nuevadely.com
•  ALCALA DE HENARES. Nueva 
Alcala, piso 111 planta, 95 m2, salón 
comedor, cocina sin electrodomésti­
cos, 3 dorm itorios, baño amueblado, 
terraza, tendedero cerrado, 4 arma­
rios empotrados vestidos, mueble 
o p c io n a l, rec ien  re lo rm ad o . 
Ref.7643. Mainau. 244.000,00 eur. 
Tel. 91-8770971
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, piso 105 m2, exterior, 3 dor­
m itorios, 4 armarios empotrados,- 
salón, terraza, cocina amueblada con 
terraza reformada, baño completo. 
Reí.11672. EFIE Gestión Inmobilia­
ria . Tel. 91-8802727 E -M ail: 
efie@telelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, buenas vistas, 3 dormitorios, 
baño, aseo, calefacción individual, 
puertas madera, relormado, ascen­
sor. Reí.1298. Don Piso. 254.093,00 
eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, Alcatorre, totalmente relor­
mado, 3 dorm itorios, amplios, baño 
completo, salón 20 m2, terraza cerra­
da, torrada en madera, cocina amue­
blada, cocina amueblada. Ref.1943. 
Exclusivas Inmocovep. Tel. 91- 
8303280
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, 105 m2, 3 dormitorios, salón 
de paso, cocina amueblada, terraza, 
ascensor. Reí.08972-01 . G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, 105 m2, 3 dorm itorios, salón 
de 24 m2, baño, cocina amueblada, 
terraza, ascensores, totalmente re­
form ado. Ret.08 970-01 . G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, 105 m2, 3 dorm itorios; salón 
26 m2, ascensor, calelacción ind iv i­
dual, terraza, luminoso, excelente 
ubicación. Véalo. Ref .2277. Don Piso 
Alcalá. 251.088,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Nuestra 
Señora Belén, 1 ' planta, 3 dorm ito­
rios, reformado, terraza cerrada, co ­
cina amueblada. Reí.2273. Don Piso.
211.326.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Puerta
Madrid, piso 100 m2, 2 dormitorios, 
salón paso, baño, cocina amueblada, 
terraza, piso muy ampl io, buena altu­
ra. Rel.05285-01.G.D.A.Alcalá. Tel. 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Puerta del 
Vado, amplio piso seminuevo de 102 
m2, 3 dorm itorios, salón indepen­
diente de 30 m2, 3  armarios empotra­
dos, 2 baños, aire acondicionado, 
calidades superiores, en situación 
inmejorable. Ret.2809. Buy & Live.
291.491.00 eur. Tel. 91-8300634
•  ALCALA DE HENARES, Puerta de 
Madrid, 143 m2, 4 dorm itorios, salón 
28 m2, baño, aseo, cocina amuebla­
da, calefacción. Rel.07476-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Pryconsa, 
piso 9¡ planta, 80 m2, salón comedor 
amueblado, cocina amueblada con 
electrodomésticos, 3 dorm itorios, 
baño completo amueblado, terraza 
cerrada con armario, aire acondicio­
nado. Ref.6815. Mainau. 228.000,00 
eur. Tel. 91-8770971
•  ALCALA DE HENARES, Pryconsa, 
piso 1*, 70 m2, salón comedor, coci­
na amueblada sin electrodomésticos, 
3 dorm itorios, baño, terraza cerrada 
con armarlo, ascensor. Reí.6643. 
Mainau. 229.000,00 eur. Tel. 91- 
8770971
•  A L C A L A  DE H E N A R E S ,
Prudencio, totalmente relormado, 
calidades, 3 dorm itorios, cocina, 
baño amueblada, aire acondiciona­
do, calefacción individual, lumino­
so. Reí.2205. Don Piso A lcalá.
197.556.00 eur. Tel. 91-8818161

•  ALCALA DE HENARES, Paseo de
los Curas, dúplex, 3 dormitorios, 2 
baños, a estrenar, tarifa nocturna, 
calelacción, cocina amueblada, puer­
ta blindada, zonas comunes, exte­
rio r, armarios empotrados, garaje, 
climalit, ascensor. Ref.2574/05. Nue­
va Dely. 357.600,00 eur. Tel 91- 
8817816 E -M a il:
inmobillariaygestion@nuevadely.com
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
cionado, trastero en sótano. Lider 
Piso. 203 479,00 eur Tel. 91- 
8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos, piso de 75 m2, 3 dor­
m itorios, baño completo, parquet, 
s e m irre to rm a d o  R e í.3 2 .6 5 4 . 
S.Tapia. 204.313,00 eur. Tel. 91- 
8 8 01 215  E -M a il:
stapiamon@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos, piso de 65 m2, 2 dor­
m itorios, 1 baño, cocina sin mue­
bles, calefacción Gas Natural, suelo 
de gress, ventanas madera. Financia­
ción 100 % más gastos. Ref!1487. 
IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos, piso 80 m2, 3 dormito-

calefacción tarifa nocturna. Lider 
Piso 165.327,00 eur. Tel. 91- 
8797914
•  ALCALA DE HENARES.zona Par­
que O'Donnell, apartamento de 40 
m2, 1 dorm itorio, baño, bomba trio / 
ca lo r, garaje . Ref.168. Indeser. 
228.385,00 eur. Tel 91-8829836 E- 
Mail: indeser59@holmail.com
•  ALCALA DE HENARES.zona Par­
que O'donell, piso de 105 m2. salón 
30 m2 independiente, 3 dormitorios, 
cocina amueblada, 1 baño, 1 aseo, 
calefacción y agua caliente central, 
trastero, necesita reforma. Reí.237. 
GEPPCO ASESORES. 276.500,00 
eur. Tel. 91-8834757 Tel. 91- 
8829 968  E -M a il:
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Nue­
va Alcalá, piso 105 m2,3  dormitorios, 
cocina amueblada y reformada, baño 
com pleto, calefacción individua l, 
ascensor, todo exterior, muy lum ino­
so. Lider Piso. 230.964.00 eur. Tel. 
91-8797914

vivir. Ref.1476. IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES.zona Juan 
de Austria, piso 85 m2, 3 habitacio­
nes, salón de paso, ascensor. Ref.26. 
RGA S e rv ic io s  In m o b ilia r io s . 
240 000,00 eur. Tel. 91-8771012
•  ALCALA DE HENARES, zona Juan 
de Austria, piso 85 m2, 3 dormitorios, 
baño completo, cocina amueblada, 
buena u b ica c ió n . L id e r P iso . 
205.500,00 eur. Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES .zonaJuan 
de Austria, piso 83 m2, 3 habitacio­
nes, salón con doble comunicación, 
zona buena Reí.37. RGA Servicios 
Inm obiliarios. 246.000,00 eur. Tel. 
91-8771012
•  ALCALA DE HENARES,zonaJuan 
de Austria, piso 80 m2, 3 habitacio­
nes, salón de paso, zona buena. 
Reí.40. RGA Servicios Inmobiliarios. 
219.000,00 eur. Tel. 91-8771012
•  ALCALA DE HENARES,zonaJuan 
de Austria, 3 dormitorios, baño, co­
cina amueblada, alum inio, calelac- 
c ió n , asce nso r, re to rm a do .

SERVICIOS INMOBILIARIOS

91 882 13 64
Avda. Lope de Figueroa, 33. 

inm ocom 2005@  hotm ail.com

AZUQUECA
Piso 68 m2, 2  dorm., 1 baño 

completo, salón 17 m2 con tenaza 
acristalada, cocina/a con v.h.c., 

g/n, gres, vent. aluminio, gotelet. 
Sólo 166.000 eur. Ref. 1470

AZUQUECA
APTO. 40 m2, 1 dorm., 1 baño 

compl., salón cVp, cocina americana 
amueb. con v.h.c., calef. t/n, vent. 
climalit, p/b, rejas, pintado a cota, 
gres. Sólo 159.000 eur. Ref. 1451

ALCALÁ-ZONA VAL
Piso 84 m2, 2 dorm., 1 baño, 

cocina amueb., tenaza cubierta, 
ale, gres, g/n, blindada, luminoso, 

totalmente reformado. Soto 
214350 eur. Ref. 1438

ALCALÁ -  CASCO HISTÓRICO
Piso 65 m2, 3  dorm., 1 baño, 

cocina amueblada, tenaza, suelos 
gres, 1 armario, vent. aluminio, 

necesita reforma. Sólo 
193.500 eur. Ref. 1455

ALCALÁ - ZONA CHORRILLO
Apartamento 2 dorm. Nuevo a estrenar 

Cocina, baño de gfesite, calef. por 
bomba calor y trio, s tarima, ale, vent. 

efimalit, p lacadas blancas, ext. 
blindada Precio de oportunidad. 

Financiación 100% t  gastos. Ref. 1390

ALCALÁ-ZONA ESTACIÓN
Piso 65 m2, 2  dorm. grandes 

antes 3,1 baño, cocina/a con 
office, salón, suelos gres, calef. 

g/n, vent aluminio, trastero. PARA 
ENTRAR A VIVIR, MUY BUEN 

PRECIO. Ref. 1496

FINANCIACIÓN 100%  ♦  GASTOS • CRÉDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

:c

rios, 1 baño completo, cocina amue­
blada tendedero, salón de 17 m2, 
terraza acristalada, doble ventanas 
de alum inio, puertas sapelly, suelos 
sintasol. Ref.6609. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
etie@telelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos, piso 67 m* salón co­
medor, 3 dorm itorios, armario em­
potrado, cocina con electrodomésti­
cos básicos, baño completo, terraza, 
calefacción central gasoil, terrazo y 
gress. Rel.D0-0345. Look & Find 
V illa lb illa . 222.554,00 eur. Tel. 91- 
8859768 Tel. 67-5685360 E-Mail: 
m-villalbilla@ lookandlind.es
•  ALCALA DE HENARES.zona Re­
yes Católicos, piso 3 habitaciones, 
cocina amueblada, baño completo 
con hidromasaje, terraza cerrada con 
alum inio. Lider Piso. 206.658,00eur. 
Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona Re­
yes Católicos, piso 3  dormitorios, 
cocina amueblada, baño reformado,

•  ALCALA DE HENARES, zona Nue­
va Alcalá, piso 105 m2 construidos, 3 
dorm itorios, baño completo, salón 
de paso, cocina independienteamue- 
blada, carpintería interior sapelly, 
carpinteria exterior c lim alit, suelo 
mixto. Ret.550/1363. La Casa Ideal. 
252 000,00 eur. Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Nue­
va Alcalá, piso 100 m2, 3 habitacio­
nes con salón de paso. Muy bonito. 
Reí.25. RGA Servicios InmoDiliarios. 
216.355,00 eur. Tel. 91-8771012
•  ALCALA DE HENARES, zona No- 

ales, piso 115 m2, 4 dormitorios, 2 
años completos, calefacción cen­

tral, ventanas aluminio, buena d istri­
bución. Lider Piso. 267.495,00 eur. 
Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES,zonaJuan 
de Austria, piso de 120 m2, 4 dormi­
torios, 2  baños, cocina amueblada 
con v itro , horno y campana, salón de 
24 m2 con doble comunicación, sue­
lo de parquet, trastero. Para entrar a

Reí.18525. De la Torre. 225.380,00 
eur. Tel. 91-8832546 E-Mail: 
inmotorre@vodalone.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Juan 
de Austria, 113 m2, 4 dorm itorios, 2 
baños completos, cocina reformada, 
calefacción central, 3 armarios em­
potrados, salón independiente, par­
quet, ascensor, zona de recreo. 
Reí.32.426. S.Tapia. 315 000,00eur. 
Te l. 9 1 -880 12 15  E -M a il: 
stapiamon@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Iviasa-Chorrillo, 169 m2, exterior, 4 
dorm itorios, 5 armarios empotrados, 
salón independiente con salida a te­
rraza cerrada, 2 baños completos re­
formados, cocina amueblada, suelos 
parquet. Ret.6791. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
elie@telefonica.net
•  ALC ALA DE HENARES, zona 
Iviasa Val, piso 73 m2, 3 dormitorios, 
3 armarios empotrados, salón inde­
pendiente 20 m2, cocina, baño com­
pleto, puertas sapelly, ventanas do-

UNIFICACIÓN DE DEUDAS • PRESTAMOS 
PARA EXTRANJEROS • FINANCIACIÓN 

100% MÁS GASTOS • COMPRE Y PAGUE 
AL PRECIO DE UN ALQUILER.

Ref. 2639 NUEVA PROMOCIÓN 
DE CHALETS PAREADOS EN 

SANTOS DE LA HUMOSA.
150 m2, 2 plantas, 4 dorm.,

1 en planta baja, salón 32 m2, 
porche y terraza 17 m2, 
garaje, calidades de 1*.

suelos mármol.
PRÓXIMA ENTREGA

R ef. 645
LOFT EN REYES II 

60  M2
Todo a estrenar,

2 do rm ito rios , salón, 
cocina amueblada 

independiente, ocasión 
para parejas. 

177.300  Euros.

R ef. 682
Z. PUERTA DE MADRID 

160 M2
2 p isos un idos y totalmente 

reform . con calidades de 
1*, v /c lim a lit, p /in t. caoba, 

sa lón 40 m2, 4 dorm ., 
bañera hidrom asaje. 

MEJOR VERLO.

R e f. 671
CHORRILLO 92 M2.

Todo el p iso  reformado, 
cerram iento de c lim a lit, 

p /in t. macizas de haya, c/c, 
cocina/a , baño reform., 

ascensor. 3 dorm . grandes, 
sa lón indep. 

2 48 .400  Euros.

R ef. 634 
APARTAMENTO 

ENSANCHE 80 M2
2 dorm ., sa lón indep., 

cocina amueb. con tend., 
baño com ple to , aseo, 

plaza de garaje, piscina.
4 4 .30 0 .0 0 0  Ptas.

2 66 .300  Euros.

Ref. 685 
ANDREA DORIA 

65 M2
Con ascensor, orientación 

sur, 3 dorm ., cocina 
amueb., salón con terraza 

añadida, suelos gres. 
OCASIÓN.

2 03 .000  Euros.

Ref. 687
PLAZA SAN FRANCISCO 

70 M2
Todo el p iso  reformado, 

ext., c/c , 3  dorm ., v /c lim a lit, 
p /in t. p ino , cocina con 

tendedero añadido, 
parquet, planta baja.

2 07 .300  Euros.

Ref. 644
ENSANCHE 97 M2

3 dorm., cocina/a, salón de 
24 m2, 2 baños/c, doble vent. 

climalit, parquet, c/i, g/n, 
plaza garaje doble, pintura 
lisa, dejan mural en salón. 

300.500 Euros.

R ef. 671
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
g a s  an tu ra l, su e lo s  gres, 

ga ra je , ja rd ín  5 0 9  m 2, ha ce  
e sq u in a , con s tr. e n  1 p lanta 

2 2 0 .8 7 2  e u r.

REF. 00 -0306. Chalet ind. 
en urb El Bosque (Poz- 

Guadalajara) 1 6 0 ^ , 4  dorm., 
2  are. 1 tic , 1 aseo, cocina 

amueblada, salón-comedor tí 
ch ira, slgres, garaje, trastero, 

p isa re  comunrtana, calefacción 
y agua caliente gasoi, jardín 
de 507 m2. buhardilla abierta 
con cédula da habitabilidad 

de  60  m2. 258.425 eur.

REF. DO-0324. Chalet 
pareado (prácticam ente ind.), 

urb. E l Robledal(Villalbilla), 
9 0  m 2, parcela 40 0  m2,

3  dorm ., ale, tic , da, salón 
com e dor c/ch im enea y  mural 
de  obra, sue los  ta rim a y  gres, 

2  terrazas, calef. t/n  con 
posibilidad de  gasoil, piscina 
prefabricada, aparcam iento 

2  coches. 284.579 eur.

REF. DO-0263. Chalet 
independiente 2 plantas en 

Vaiverde de Atarla 250 m2, 2
salones. 1 con chimenea, otroan 

plañía baja. 2  cocinas (1 
amuebtedai, 1 bario completo, 1 
aseo, calefacción gasoi. suelos 

gres, tarazo, sintasol. 2 tarazas, 
garaje, trastero, piscina, parcela 

960 m2, buenas vistas. 
347.084 eur.

R E F . D O -03 20 .
P iso  d e  n u e va  co n s tru cc ió n  
e n  C a m p o  R ea l, 6 9  m 2, 2  
d o rm ito r io s  c o n  a rm a rios  

e m p o tra d o s , 1 b a ñ o  
co m p le to , da, sa lón  

co m e d o r, pa tio , ca le facc ió n  
ta rifa  no ctu rna , su e lo s  gres, 

g a ra je , tras te ro . F echa  
e n tre g a  M a y o  2006.

1 8 9 .3 1 8  e u r.

R E F . D O -0 2 3 3 . C h a le t 
in dep en d ie n te  en  urb. El 

R o b le da l. V illa lb illa , 180  m 2, 
sa ló n  co m e d o r, 3  

h a b ilac íon es . co c in a  am p lia , 
b a ñ o  co m p le to , ca le facc ió n  
co n  e s tu fa  d e  leña, 1 a ta , 

2  p o rch e s  d e la n te ro  y 
trasero , su e lo s  d e  terrazo , 

tras te ro , ja rd in  1.300 m 2 
co n  p is c in a  3 4 7 .0 0 0  e u r.

REF. DO-0221.
Bungalow, urbanización El 
Robledal (Villalbilla), 90 m2, 

parcela de 250 m2, 3  domitorios, 
armarios empotrados, baño 

completo, cocina amueblada, 
salón comedor con chimenea 

calefacción y agua caliente 
gasoil, suelos de tarima y  gres, 

garaje, trastero.
220.500 eur.

R E F . N U E V A  C O N S ­
T R U C C IO N . D o s  ú ltim os  

d ú p le x  d e  nu eva  
co n s tru cc ió n  e n  P ezu e la  de  

la s  T o rre s  c o n  2 
d o rm ito rio s , s a ló n  com e dor, 
u n  b a ñ o  co m p le to , coc ina  

a m u e b la d a , ga ra je , 
buhard illa .

D e sd e :
16 1 .40 0  e u r.

R E F . D O -00 02 .
A p a rta m e n to  e n  V illa lb illa  

5 0  m 2 ap rox ., 1 do rm ito rio , 
sa lón -co m ed or, coc ina , 

b a ñ o  com p le to , 
ca le f. ta r ifa  no ctu rna , 

te rm o  e léc trico  
p a ra  a g u a  ca lien te , 

g a ra je  y  trastero.
A  e s tre n a r. 
15 0 .25 3  e u r.

REF. DO-0268.
C halet en  VSlaibSIa.

2  plantas.
3 1 0  m2 co n  parcela d e  500 
m ! . 4  dorm itorios. 2  baños 

com pletos, cocina 
am ueblada, sa lón  com e dor 

con  ch im enea, terraza, 
cale facción gasoil, sue los de  
tarim a y  gres, garaje , trastero. 

417.703 eu r.

R E F . D O -03 25 .
C a s a  d e  P u e b lo  e n  C o rpa , 

10 0  m 2, to d o  exterior, 
e n  2  p lantas,
3  dorm ito rios , 

s a ló n  com e dor, 
c o c in a  a m u eb lad a , 

b a ñ o  com p le to ,
2  te rraza s, 

gara je .
2 2 0 .8 7 2  e u r.

REF. DO-0342. Chalet en 
Yetora (Guadalajara) 113 m2 

en una sota plañía con salón 
comedor c/chim.. 4 dorm., 
cocina amueblada. 1 baño 

comp.. calef. y agua caliente 
gasoil, s/gres, jardín 900 m2 
aprox. con á lte le s  fruíales, 

piscina, garaje, trastero, 
cenador, bodega. pequeña 

buhardilla. 190.400 eur.

mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795538
ARAVACA, zona Centro, piso entre­
suelo, reformado, gres, puertas ro­
ble, blindada, aluminio, 3 dormito­
rios, salón, cocina, cuarto estar, baño, 
palio. 270.000,00 eur. Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49795562 
ARGUELLES, piso 3  dormitorios, salón, 
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
LATINA La, C/  Athos semiesquina 
paseo los Olivos, piso 69 m2, 3 habi­
taciones, salón comedor, baño, 3 te­
rrazas. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 49795529 
LAVAPIES, cerca de metro, estudio 
19 m2, totalmente reformado, amue­
blado, para entrar a v ivir. 140.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 49795551 
LEGANES, 85 Quinto V Centenario, 
piso 115 m2, 3 dorm itorios, 2 baños, 
trastero, piscina, tenis, baloncesto, 
plaza garaje doble. No agencias.
330.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795585
LEGANES, Los Santos, 2 ' piso, 70 
m2, 2 dorm itorios, antes 3, baño y 
cocina amueblada totalmente refor­
mada, suelos tarima, ventanas y con­
traventanas c lim alit, puertas sapelly, 
calefacción gas natural, totalmente 
reformado hace 2 años. 210.354,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cor­
to (SMS) al: 7575 REF 49795605 
LEGANES, San N icasio . Renfe/ 
metrosur, reformado total, 3 dorm i­
torios, salón, baño completo, coci­
na, electrodomésticos, parquet, te­
rrazas cerra das , ca le fa cc ió n  
termolluidos, puertas macizas, im ­
pecable. Mejorverlo. 190.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795607 
LEGANES, norte, piso 100 m2, 3 dor­
m itorios, 2 baños, 5 armarios empo­
trados grandes, exterior, muy lum i­
noso, piscina, paddle. trastero, gara­
je, bien comunicado. 391.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795584 
•  LOECHES, piso 120 m2, 3 dormi­
torios, armario empotrado, baño 
completo, aseo, salón comedor con 
mural madera, terraza amplia, cocina 
amueblada, calelacción gas natural, 
suelos parquet y gress, urb. cerrada. 
Ref.DO-0331. Look & Find Villalbilla.
220.872,00 eur. Tel. 91-8859768 
Tel. 67 -568 53 60  E -M a il: m- 
villalbilla@lookandfind.es 
•  MADRID, Concepción, barrio, 
zona, frente a la estación de metro, 4 
dorm itorios, baño, salón, cocina 
amueblada, calefacción central, as­
cen sor. R ef. A 12. Te lobusco 
Camarma. Tel. 91-8865227 
•  MADRID, Vallecas, piso reforma­
do, 60 m2 construidos, 2 dormito­
rios, armario empotrado, baño com­
pleto, terraza, tendedero, suelos de 
tarima, para entrar a v ivir. Ref.3210. 
Buy & Live. 219.369,00 eur. Tel. 91- 
8300634
•  MADRID, Zona San Fermín, piso 
60 m2, 3 dorm itorios, baño comple­
to., salón de paso, cocina indepen­
diente, carpintería interior lacado, 
carpintería exterior, aluminio, suelos 
de parquet, trastero 7 m2, para entrar 
a vivir. Ref.550/1287. La Casa Ideal. 
197.206,OOeur. Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es 
MAJADAHONDA, ático dúplex. 160 
m2, 2 dormitorios (antes 3): 1 de 25 m 
con vestidor, baño 14 m con jacuzzi 
y mármol, armarios empotrados. Otro 
dorm itorio con baño. Salón come­
dor 40 m. 3 terrazas (1 de 25 m). 
Cocina. No agencias. 500.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795469 
•  MECO, Ciudad de la Luz, 110 m2, 
3 dorm itorios, 4 armarios empotra­
dos, baño, cocina amueblada, 2 te­
rrazas, ascensor. Ref.09250-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com 
•  M ECD,dúplex120m2,2do rm ito - 
rios, baño completo, aseo, cocina 
amueblada, buhardilla acondiciona­
da, p a tio , co m u n ita r io , gara je . 
Ref.EG0138. Look & Find Meco.
258.435,00 eur. Tel. 91-8877041 E- 
Mail: m-meco@lookandfind.es 
•  MECO, dúplex a estrenar de 85 
m2, obra nueva, 2 dorm itorios, baño, 
salón independiente, cocina amue­
blada, roble, parquet, 3 armarios 
empotrados, garaje, escaleras de 
m árm o l. R e f.34 37 . Ensanche.
229.000,00 eur. Tel. 91-8796982 
•  MECO, dúplex de 85 m2 útiles, 2 
dorm itorios, salón independiente, 1

baño completo, suelo de parquet y 
gress, garaje. Financiación 100 % 
más gastos. Ref. 1502. IC. 227.000,00 
eifr. Tel. 91-8821364
•  MECO, nueva construcción, ático
95 m2, salón Independiente, terraza 
40.m2, cocina amueblada con elec­
trodomésticos, 3 dorm itorios con 
armarios empotrados terminados, 2 
baños com pletos, suelos gress, 
c lim alit, puertas roble. Ref.2615/05. 
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
ascensor. 360.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49795559 
QUINTANA, metro, c/E lfo, piso3°sin 
ascensor, 65 m2, 2 dorm itorios, te­
rraza, calefacción, reformado, am­
p lio  trastero. 225.380,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795540 
RETIRO, C/Narvaez. Piso amuebla­
do, 2 dorm itorios, baño, cocina y 
salón, calefacción tarifa nocturna, 
para entrar a v iv ir. No agencias.
228.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795553
ROSAS, Las, a 2 calles Carrefour, 
piso 3 dorm itorios, finca 5 años, 4a 
planta ascensor, exterior, 106 m2 
construidos, 98 m2 útiles, autobús a 
2 calles, armarios empotrados, gas 
natural, blindada, plaza garaje, pisci­
na, vigilancia 24 h. No Angencias. 
Neg. 378.500,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49795408 
ROSAS ,  casa piso 93 m2, 3 dorm ito­
rios, 2  baños (1 en suite), cocina 
amueblada, salón independiente, 
parquet, 4 armarios, puerta acoraza­
da, toldos, c lim alit. Trastero de 9 m2

517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49796548 
ROZAS Las, urb. Jardines del Canti­
zal, piso 95 m2 construidos más te­
rraza 15 m2, 2 dorm itorios, baño y 
aseo, salón 23 m2, cocina equipada, 
carpintería cerezo, preinstalación a/  
a, piscina, paddle, gimnasio, sauna, 
trastero. Entrega noviembre 2.006.
348.587,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795363
SALAMANCA 8a, C/General Díaz 
Porlier, piso 140 m2, 5  dormitorios, 
salón comedor, 2  baños, cuarto tras­
tero. 6a planta, conserje y portero 
automático, puerta de seguridad, 
calefacción central, agua caliente in­
dividual. 810.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49 79 544 7 E -M a il: 
motegui@wanadoo.es 
SALAMANCA, precioso piso 151 m2, 
muy luminoso, señorial, muy bien 
comunicado, 3 dorm itorios dobles, 
2 baños, dorm itorio de servicio + 
aseo con ducha, cocina office, porte­
ro f ís ic o . U rge. N e goc iab les .
615.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795426
SAN Cristóbal de los Angeles, cerca 
apeadero Renfe y EMT, próx inaugu­
ración metro. Piso 2 habitaciones, 
cocina amueblada, calefacción tarifa 
nocturna, aire acondicionado, total­
mente reformado, con muebles. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795570 
SAN José de Valderas, Hipercor, piso 
76 m 2,3 dorm itorios, 1 baño, cocina 
amueblada con encimera de granito, 
aire acondicionado y bomba calor en 
toda la casa, exterior, muy luminoso, 
reforma 1 año, mejor verlo. Negocia­

b les . A bsten erse  agencias.
257.233.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795565
SAN Lorenzo del Escorial, céntrico, 
piso 100 m2, 3 habitaciones, baño, 
aseo, cocina amueblada office, terra­
za, salón-comedor, terraza mirador 
preciosas vistas, c lim alit, armarios, 
calefacción, garaje, ascensor, jardín, 
trastero. Para entrar. No agencias.
267.500.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) a l: 7575 REF 
49795418
SAN Sebastian Reyes, zona Nueva 
Dehesa, piso 135 m2, 1a planta de 
ed ific io de 2 plantas, exterior, muy 
luminoso, 4 dorm itorios grandes to ­
dos con armarios empotrados, salón 
28 m2, 2 baños con márm ol,!
2 plazas garaje grandes (1 sóla, opcio 
373 000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795405
SAN Sebastian de los Reyes, zona 
polideportivo, piso reformado, 3  dor­
m itorios, 2 baños, salón, cocina, pla­
za de garaje, ascensor. 312.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensajecor- 
to (SMS) al: 7575 REF 49795478 
SAN Sebastián de los Reyes, Dehesa, 
magnífica vivienda 200 m2, 4 dorm i­
torios, 2 baños con ventanas al ext., 
aseo, salón 30 m2, mueble pladur. 
cocina 12 m2, solarium 60 m2, gara­
je. trastero, gas-natural, aire acondi­
cionado bomba de calor, puerta aco­
razada 440.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49795411 
SAN Sebastián de los Reyes, zona La 
Viña, piso 101 m2,2 a planta exterior, 
ascensor, 4 habitaciones, armarios 
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
9 1 .6 48 .7 2 .7 0

118-1051 C E N T R IC O , p iso , 2  hab itac iones 
dob le , sa lón am plio , co c in a  y  b a ñ o  a m ue ­
b lado, ... ¡¡¡totalm ente reform ado, m e jo r ver!!! 
2 0 5 .7 2 7  E u r /  3 4 .2 3 0 .0 9 3  P ta s  T e l
9 1 .648 .72 .70

118-1055  V E R E D IL L A S  P iso  d e  4  dorm ito ­
rios, sa lón-com edor, cocina am ueblada, baño 
com pleto, C /C , ascensor y  lavadero. 253.165 
E u r /4 2 .1 23 .1 1 2  P ta s  T e l 91 .648 .72 .70

1 18 -1056  E L  J U N C A L  P iso  de  3  dorm ito ­
rios, sa lón -com edor, co c ina  nue va  y  am ue­
b lada, baño  y  aseo  nuevos, a scenso r, tra s ­
te ro , la v a d e ro , te r ra z a  2 7 8 .9 2 0  E u r /  
4 6 .4 08 .3 8 3  R a s  T e l 91 .648 .72 .70

118-1058  P A R Q U E  C A T A L U Ñ A  P iso de  3 
d orm ito rios , sa lón  co m ed o r am plio , coc ina  
reform ada, baño  y  aseo  com pletos, asensor, 
C /l, A /A  y  te rraza  a  376267 E u r / 62.605.561 
R a s  T e l 91 .648 .72 .70

1 18 -1059  V E R E D IL L A S  P iso  d e  3  dorm ito ­
rios, sa lón-com edor, cocina am ueblada, baño 
y  aseo com pletos, C /l, trastero, lavadero, as­
censo r y  te rraz  237 .76 0  E u r/  39 .559 .935  
R a s  T e l 91 .648 .72 .70

1 18 -1060  L O S  F R E S N O S . P iso  d e  2  hab. 
sa lo n -com e d o r e x te rio r , te rraza , traste ro ,

r Piso único! 270 .455  E u r /44.999.926 
e l 91 .648 .72 .70

1 18 -1062  V E R E D IL L A S . P iso  de  3 hab., 
sa lón exte rio r, con  te rraza , baño  com ple to . 
P iso  am p lio  en  b u e n a  zo n a  y  b ien com un i­
ca d o  2 2 5 .3 8 0  E u r/ 3 7 .5 00 .0 7 7  R a s  T e l 
9 1 .648 .72 .70

118-1063  C E N T R IC O . P iso  de  3  hab., salón 
exterior, terreza, cocina am ueblada con  h.vitro. 
1 9 2 .0 0 0  E u r /  3 1 .9 4 6 .1 1 2  P ta s  T e l 
91 .648 .72 .70

1 18 -1064  Z O N A  C E N T R O .- D úp lex, 3 ha ­
b itac iones, sa lón  independ ien te  2  am b ien ­
tes, cocina amueblada, baño com pleto y  aseo. 
¡P iso  se m in u e v o  en  b u e n a  z o n a ! T e l 
91 .648 .72 .70

118-1068  F R O N T E R A S . P iso  de  2  hab ita ­
c iones, sa lón  independ ien te , bañ o s  y  co c i­
n a  nueva , a m p lia  te rraza  con  barbacoa. ¡¡ 
M E JO R  V E R L O  !!. P A R A  E N T R A R  A  V I­
V IR . T e l 91 .648 .72 .70

1 18 -1069  C E N T R O . P iso  d e  3  hab itacio ­
nes, co c ina  am ueb lada , m uy lum inoso. ¡¡ 
U N IC O  E N  LA  Z O N A  !!. P A R A  E N T R A R  A 
V IV IR . Te l 91 .648 .72 .70

91.648 .72 .70

1 18 -1044  C E N T R O  -  Exterior, 3  do rm ito ­
rios, a m p lio  sa lón , coc ina , baño , te rraza. 
¡¡¡B ien  com un icad o , p a ra  e n tra r v iv ir  !!! 
1 7 1 .2 7 4  E u r /  2 8 .4 9 7 .5 9 6  P ta s  T e l
9 1 .648 .72 .70

118-1045  J U N C A L , 3  hab itac iones, baño 
independ ien te , coc ina , baño  y  a se o  com ­
p le tos, park ing  o p d n a l. ¡¡¡piso en excelente  
condiciones!!! 287 .000  E u r /4 7 .7 5 2 7 8 2  R a s  
T e l 91 .648 .72 .70

1 1 8 -1 0 4 6  C E N T R O , p is o , 3  h a b ita c io ­
n e s , c o c in a  a m u e b la d a , b a ñ o  c o m p le to , 
tra s te ro  ¡ ¡ ¡m u y  c e n t rc io  m e jo r  v e r!!! 
2 2 1 .6 0 0  E u r /  3 6 .8 7 1 .1 3 8  P ta s  T e l
9 1 .6 4 8 .7 2 .7 0

1 1 8 -1 0 4 7  Z O N A  V E R E D IL L A S ,p is o ,  
ed ificac ión  sem inueva , am p lio  sa lón  inde- 

a, 3  habitaciones, cocina amueblaca, 
' aseo  com ple tos, a ire  acond ic ionado  

¡ c  2 9 2 5 0 0  E ur/4 8 .6 6 7 .90 5  P tas

118-1050  L A  R O S A L E D A , 2  hab itac iones 
dob les , sa lón  am plio , co c in a  y  b añ o  a m ue ­
b lado, p is c in a ,... ¡¡i sem inuevo , p a ra  entrar 
a  viv ir!!! 266 .42 5  E u r / 4 4 .3 29 .3 9 0  R a s  Te l
9 1 .6 4 8 .7 2 7 0

1 18 -1 0 54  T O R R E J Ó N  D E  A R D O Z -H A - 
C IE N D A  P iso d e  3  dorm ito rios, sa lón -co ­
m edor, co c ina  a m ueb la  y  re fo rm ada, baño 
com ple to , A /A , ca le f. e lec., y  ad e m á s  te rra ­
za . 2 3 8 .1 6 0  E u r /  3 9 .6 2 6 .4 9 0  R a s  T e l
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
completo, suelos terrazo, puertas 
sapelly y ventanas alum inio, calefac­
ción. fie l.6824. EFIE Gestión Inmo­
biliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
elie@telelonica.net
•  TORREJON DE ARDOZ,zonaJun- 
cal, piso 95 m2, hall, cocina amuebla­
da, tendedero cerrado, salón 20 m2 
con aire acondicionado, 3 dorm ito­
rios, 4 armarios empotrados, 2 ba­
ños completos, 1 en dorm itorio prin ­
cipal. Reí.6646. EFIE, gestión inmo­
biliaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
elie@telelonica.net
•  TORREJON DE ARDOZ, zona es­
tación, piso totalmente reformado, 
65 m2, 2 dorm itorios, salón indepen­
diente, terraza, cocina amueblada, 
baño, suelo gress, ventanas madera 
y alum inio, calefacción gas natural. 
Reí.11676. EFIE Gestión Inmobilia­
ria. 203.000,00 eur. Tel. 91-8802727 
E-Mail: elie@telelonica.net
•  TORREJON DE ARDOZ, zona cen­
tro, dúplex, 3 habitaciones, salón 
independiente 2 ambientes, cocina 
amueblada, baño completo y aseo, 
piso seminuevo en buna zona. Finan­
ciación a su medida. Rel.118-1064. 
Expolinques. Tel. 91-6487270
•  TORREJON DE ARDOZ, zona Ca­
lle Alcalá, dúplex reciente construc­
ción, 2 dorm itorios, baño completo, 
aseo, buena situación, excelentes 
calidades. Lider Piso. 241.630,00 eur. 
Tel. 91-8797914
TORRELODONES, piso 114 m2, urb. 
con piscina, ventanas C limalit, 3 dor­
m ito r io s  (p r in c ip a l con  baño 
hidromasaje), puerta blindada, ch i­
menea, balcón, amplio salón, tende­
dero. Relomardo. 325.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 49795438
•  TORRES DE LA ALAMEDA, piso
exterior de 87 m2 útiles, 3 dorm ito­
rios, cocina amueblada, 2 baños com­
pletos, 1 con hidromasaje, salón in­
dependiente, suelos marmol ygress, 
calefacción tarifa nocturna, trastero 
y garaje. Rel.CA2410. Look & Find 
Meco. 252.000,00 eur. Tel. 91- 
8863 330  E -M a il:  m-
torres@lookandfind.es
•  TORRES DE LA ALAMEDA, piso 
de 54 m2 útiles, 2 dorm itorios, am­
p lio  salón, aire acondicionado, coci­
na am ueblada, baño com pleto, 
ca le fa cc ió n  ta r ila  no c tu rn a . 
Ref.EG0178. Look & Find Meco. 
211.935,QPeur. Tel. 91-8863330 E- 
Mail: m-torres@lookandlind.es
•  TOR RES DE LA  A LA M E D A , 
dúplex, 82 m2, 2 dorm itorios, baño, 
aseo, cocina amueblada, calefacción 
eléctrica. Mejor ver. Rel.09251-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com
•  TO R R ES DE LA A LA M E D A , 
dúplex, 115 m2, 3 dormitorios, 1 baño,
1 aseo, salón independiente de 32 
m2, ventanas c lim a lit, cocina amue­
blada con electrodomésticos, suelo 
de gress,- g a ra je , sem inuevo. 

■Reí.1501. IC. Tel. 91-8821364
•  TOR RES DE LA  A LA M E D A , 
dúplex 70 m2, 2 dorm itorios, baño 
completo, puertas sapelly, suelos 
gress, plaza dé garaje y trastero, ten­
dedero, zonas comunes. Reí.1464. 
IC. Tel. 91-8821364
•  TORRES DE LA ALAMEDA, Apar­
tamento nuevo de 40 m2 útiles, 1 
dorm itorio, am plio salón, cocina con 
electrodomésticos, baño completo, 
patio de 10 m2, calefacción por tarifa 
nocturna, garaje. Rel.EG0159. Look 
& Find Meco. 194.736,00 eur. Tel. 
9 1 -8 8 6 3 3 3 0  E -M a il:  m- 
torres@ lookandlind.es
•  TORTOLA DE HENARES, piso 
nueva construcción, salón 22 m2 
independiente, 2 dorm itorios, baño,
2 armarios empotrados, tarifa noc­
turna, ascensor, suelos gres, terraza. 
R e f.4 2 2 /0 6  th . In m o g ro ve .
163.500,00 eur. Tel. 949-267894 
Tel. 9 4 9 -3 4 8 5 1 9  E -M a il: 
inmogrove@telefonica.net 
USERA, C/  De la Verja, piso 3 dormi­
torios, baño y aseo, cocina amuebla­
da, terraza, trastero. No agencias.
252.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795557
•  VALDEAVERO, Dúplex obra nue­
va, 2 dorm itorios, cocina amueblada, 
baño y aseo, salón-comedor, arma­
rios emptorados, ascensor, garaje 
incluido precio, zonas comunes con 
piscina, entrega últim o trimestre de 
20 06 . R e l.2 .1  .J. RENTABILIA.
225.000. 00 eur. Tel. 902-229000 E- 
Mall: info@rentabilia.com
•  VALDEAVERO. Dúplex obra nue­
va, 2 dorm itorios, cocina amueblada, 
baño y  aseo, salón-comedor, arma­
rios empotrados, ascensor, garaje 
incluido precio, zonas comunes con 
p iscina, entrega últim o trimestre 
2 0 06  R e f. 1 .1 .E. RENTABILIA.
210.000. 00eur. Tel. 902-229000 E- 
Mail: info@rentabilia.com
•  VALDEAVERO, dúplex tipo Lofte,
obra nueva, 2 dorm itorios, cocina 
amueblada, baño y aseo, salón-co­
medor, armarios empotrados, ascen­
sor, garaje incluido precio, zonas 
comunes con piscina, entrega último 
tr im e s tre  20 06 . R e f.2 .B.A. 
RENTABILIA. 222.000.00 eur. Tel. 
9 0 2 -2 2 9 0 0 0  E -M a il:
inlo@ rentabilia.com 
VALDEMORO, C/  Rulz de Alda, piso 
50 m2, todo reformado, no d is tribu i­
do, terraza interior. Llamar a partir 22 
h. 138.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795395
VALDEMORO, centro, piso 115 m2, 
todo exterior, 3 dorm itorios, salón 
30  m 2, 2 baños con bañera 
hidromasaje, pequeño trastero, te­
rraza, suelos parquet, puertas haya 
maple. radiadores a lum in io , aire 
acondicionado con bomba calor, 
co c in a  am ueblada y p isc in a .
249.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) a l: 7575 REF 
49795392
VALLECAS Villa, ático 120 m2, pre­
cioso, nuevo a estrenar, 2 habitacio­
nes, terrazas y vistas. Llamar noches. 
Urge. Tel. 807-517983 ó mensaje 
to r to  (SMS) al: 7575 REF 49795391 
VALLECAS, Avda Buenos Aires, piso 
48 m2, para reformar, exterior, 2 dor­
m itorios. No agencias. 173.699,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje cof- 
lo (SMS) al: 7575 REF 49795389 
VALLECAS, Puente, estudio 26 m2, 
exterior, bajo, 1 dorm itorio, salón,

cocina independiente amueblada, a 
estrenar. Precio negociable. No agen­
cias. 146.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 49795414 
VILLALBA, piso céntrico, 110 m 2 ,3 
dorm itorios, 60 m2 de terraza accesi­
ble por toda vivienda (tipo ático), 
calefacción central, para entrar a v i­
vir. 270.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795456
•  VILLALBILLA, apartamento 70 m2, 
1 dorm itorio, cocina independiente, 
salón 17 m2, baño completo, parking 
privado, seminuevo, 1 año de cons­
trucción. Ref.150. SDR Inmobiliaria.
183.468.00 eur. Tel. 91-8833312
•  VILLALBILLA, apartamento 47 m2, 
patio de 23m2, dormitorio, baño com­
pleto, salón comedor, cocina amue­
blada, armario empotrado, calelac- 
ción tarifa nocturna, suelos tarima/ 
plaqueta, garaje, trastero. Rel.do- 
0250. Look & F ind V il la lb il la .
204.284.00 eur. Tel. 91-8859768 
Tel. 6 7 -5 6 8 5 3 6 0  E -M a il: m - 
villalbilla@ lookandfind.es 
VILLAVERDE Alto, C/ Alberto Pala­
cios, 3* * * planta, exterior, 2 dorm ito­
rios, totalmente reformado, cocina 
amueblada, ventanas alum inio, ta ri­
ma. 177.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795506
VULCANO, plaza, piso 2* planta, 3 dor­
mitorios, salón con terraza, cocina amue­
blada, gas natural, baño completo. Lla­
mar de 19.30 a 22.30 h. 210.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795613

T Í 3

CHALETS /  ALQUILER
OFERTA

ú A L B O R A Y A , patacona. Adosado 
256 m2, 4 habitaciones, 3 alturas, 
terraza 25 m2, cocina, terraza 6 m 2,3 
baños, aseo, garaje 2 coches, 2 tras­
teros, amueblado y equipado, suelo 
mármol, clim alit, calefacción, aire

Scondicionado. Perlecto. 2.000,00 
ur. Tel. 96-1335404 E-Mail: 

voramar@ono.com Para ver fotos 
envía FOTOS 186067 al 7575 
ARANJUEZ, urb. Fadesa, trente casi­
no, chalet de esquina, totalmente 
amueblado, 4 dorm itorios dobles, 
gran salón, 3 cuartos de baño, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
170 m2 construidos + 1 0 0  m2 jardín. 
G astos co m u n id a d  in c lu id o s .
1.100.00 eur. Tel. 807-517983 Ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795477
ENCUENTRA el chalet que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA OFER­
TA de chalets de la Comunidad de 
Madrid. Compra Segundamano en tu 
quiosco.
O  GANDIA, Palomar, casa pueblo 
antigua, para vacaciones, 9 habita­
ciones, 4 con climatización, 6 baños, 
terrazas cubiertas, patio, barbacoa, 
salón, chimenea, piscina. 1.000,00 
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
9 1 -8 8 0 6 0 6 0  E -M a il:
ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, Val, cha­
let 170 m2, 85 m2 parcela, 4 dormito­
rios, 2 baños, aseo, amplio salón con 
chimenea, garaje, piscina comunita­
ria. Ref.3397. ALMAR GRUPO INMO­
BILIARIO. 453.764,00 eur. Tel. 91- 
88 06 060 E -M a il:
ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, chalet
adosado, 120 m2 + 29 + 18 m2, 4 
dorm itorios, 2 baños, aseo, cocina 
am u eb lad a, ap a rcam ien to . 
Ref.09119-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
alcala@inrnogda.com
•  ALCALA DE HENARES, casa baja
5 dorm itorios, salón comedor inde­
pendiente, puerta principal blindada 
y calefacción eléctrica. Ref.v-112. Myr 
Hogares Estelares. 413.317,00 eur. 
Tel. 91-2809492
•  ALCALA DE HENARES, zona Nue­
va Rinconada, chalet adosado, 3 dor­
m itorios, 2 baños, 2 plazas de garaje, 
zonas ajardinadas, reciente construc­
ción. Lider Piso. 436.948,00 eur. Tel. 
91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona Cas­
co Histórico, casa 130 m2 construi­
dos, 3 dormitorios, 2 baños comple­
tos y 1 aseo, salón de paso, cocina 
independiente amueblada, carpinte­
ría in te rior roble, carpintería exterior 
de madera. Ref.550/1394. La Casa 
Ideal. 510.860,00 eur. Tel. 91- 
8822393 E -M a il:
lacasaideal@iaalla.es
•  ALMONACID DE ZORITA, chalet
pareado, 8 años de antigüedad, 150 
m2 útiles en 2 plantas, 4 dormitorios, 
baño completo, aseo, cocina amue­
blada, salón comedor independien­
te, garaje para 2 coches, parcela 250 
m2. Ref.842. Agencia Europea Ges­
tión y Venta. 147.300,00 eur. Tel. 
9 1 -885 73 64  E -M a il:
nataliaplchoto@hotmail.com
•  ALO VERA, Parque V a lle jo , 
adosado, 200 m2, salón 24 m2 inde­
pendiente, cocina amueblada con 
electrodomésticos, 3 dormitorios con 
empotrados, 2 baños, aseo con plato 
de ducha, aire acondicionado, 2 
tra s te ro s , gara je , m osquiteras. 
Ref.233/05. Inmogrove. 373.544,00 
eur. Tel. 949-267894 E-Mail: 
¡nmogrove@telefonica.net
•  ALOVERA, casa familiar, 170 m2, 
3  dorm itorios, aseo, baño completo, 
patio 12 m2, salón independiente, 
calefacción gas natural, suelos gres, 
garaje 66 m2 con licencia de local 
comercial. Ref.3265. Buy & Live.
273.460,00 eur. Tel. 91-8300634
•  ALOVERA, chalet adosado, entre­
ga febrero 2006,180 m 2,3 dorm ito­
rios, garaje en planta, 3 armarios 
empotrados, piscina y  zonas comu­
nitarias. Exyco. 294.256,00eur. Tel. 
9 4 9 -9 9 9 0 2 6  E -M a il:
exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, chaletadosado, 9años 
construcción, 2 plantas, cocina amue-- 
blada + electrodomésticos + arma­
rios empotrados vestidos, salón + 
chimenea francesa, cocina amuebla­
da + electrodomésticos, 2 baños y 
aseo, preciosas calidades. Atlas. 
266.440,00eur. Tel. 949-261388 E- 
Mail: jorgepico@msn.com
•  ALOVERA, ch a le t adosado 
seminuevo, 210 m2 construidos, 4 
dorm itorios, salón‘ 22 m2, aseo + 2 
baños, garaje, en planta, gres rústi­
co. Exyco. 291.491,00 eur. Tel. 949- 
999026 E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, chalet adosado de 2
años, 180 m2 en 2 plantas + sótano, 
garaje para 3 coches y trastero, plan­
ta baja: cocina amueblada con elec­
tro d o m é s tico s , aseo, salón 
indepeneiente, 1s planta, 3 dormito­
rios. Ref.855. Agencia Europea Ges­
tión y Venta. 294.500,00 eur. Tel. 
9 1 -885 73 64  E -M a il:
nataliapichoto@hotmail.com
•  ALOVERA, chalet adosado 170 
m2. construidos, seminuevo, 5 dor­
m itorios, cocina amueblada, buhar­
d i l la  a co nd ic io nad a . Exyco. 
297.501,00eur. Tel. 949-999026 E- 
Mail: exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA,chalet adosado 160m2 
construidos, 3 dorm itorios, cocina 
amueblada,aseo + 2 baños, garaje en 
planta, calef. gas natural, gres, roble. 
Exyco. 297.320,00 eur. Tel. 949- 
999026 E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, chalet de 190 m2, par­
cela libre 90 m2, salón individual, 3 
dorm itorios, 2 baños + aseo, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
terraza, calefacción propano, puer­
tas roble, ventanas c lim alit, suelos 
gress, trastero, garaje. Ref.703. 
Konsul. 296.006,00 eur. Tel. 949- 
277071 E -M a il:
finanzas@konsulsl.com
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
TORREVIEJA, chalet adosado, 2 plan­
tas, 2  dormitorios, salón, cocina,

•  CAM ARM A DE ESTERUELAS,
parcela independiente, esquina, ur­
banizada, agua luz. GM Inmobiliaria 
Camarma. Tel. 91-8857401
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. El 
P ractican te , pa rce la  1.200 m2. 
Edilicable. Rel.3119. ALMAR GRU­
PO INMOBILIARIO. 138.232,00 eur. 
Te l. 9 1 -8 8 0 6 0 6 0  E -M ail: 
ALMARG@red.uci.es 
ENCUENTRA la parcela o finca que 
estás buscando entre LA MAS AM­
PLIA OFERTA de parcelas o fincas de 
la Comunidad de Madrid. Compra 
Segundamano en tu quiosco. 
ESCALONA, Toledo, urb. Castillo de 
Escalona, parcela urbana 1.350 m2. 
Llamar a partir 21 h. 90.100,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
¡SMS) al: 7575 REF 49795527 
LEGANES, Parque Polvoranca, par­
cela 1.000 m2, con agua, árboles 
frutales y cabaña de madera, para 
huerto y entretenimiento. A compar­
tir con el propietario. 250,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795589
LEON, linca de 10.000 m2, preciosa.
39.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795624
MANZANARES el Real, urb Rincón 
de la Pedriza, parcela 565 m2, muy 
buenas vistas. 210.350,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 49795606 
MENTRIDA, Altos de. Parcela de515 
m2, en el mejor lugar de los Altos. 
Calles asfaltadas, alcantarillado y 
alumbrado. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto  (SMS) a l: 7575 REF 
49795461
MIRADOR de Hontoba, parcela de 
2.500 m2, con casa prefabricada, con 
cocina construida de ladrillos, bar­
bacoa, luz, agua, en urbanización. 
78 131,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795373
MORALEJA, La, Alcobendas, parcela
2.000 m, jardín. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
49795473
MOSTOLES, C° de la Zarzuela, trente

•  lfainm o.com
(X

lh cnsn Ideal
PLA ZA  E SPA Ñ A , 5
9 1  8 8 2  2 3  9 3

.........
Ref. 55071317. Z O N A  N O G A LE S . Piso 115 m2 
+  10 de  terraza, 4  dorm., 2  w c comp., salón doble 
comunic., cocina indep. amueb., carpintería in t 
sapelly, ext. alum., de, parquet, office, ascensor. 
PARA ENTRAR A VIVIR. 267.435 E uros.

Ref. 550/1397. E L C H O R R ILLO . Piso 112 m 2, 
3  dorm ., 1 b/c, salón de  paso, da, carp. int. 
roble, carp. ext. climalit, s/parquet, calef. g/n, 
ja rdín com ún, ascensor y  terraza. 'Totalm ente 
reformado". 255.580 Euros.

Ref. 550/1370. C ASC O  HISTÓRICO. Piso 82 
m2, 25 m2 patio, 4  dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpinteria int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1367. ZO N A  CEN TR O. Piso 85  m2, 3  |
dorm itorios, baño com pleto, sa lón de  paso, 
cocina am ueblada, carpintería interior sapelly, 
ext. alum inio, suelo terrazo, calefacción gas | 
natural. PARA ENTRAR A  VIVIR. 205500 Euros.

1849-CENTRO
Piso to ta lm ente  reform ado,

2 dorm . antes 3, cocina am ueblada 

y  reform. nueva, baño com pleto, 

a/a, gres, terraza,precioso.

N O  D U D E EN 

INFO RM ARSE.

1914 - CIUDAD 10
O PO RTUN ID AD . C halet 300  m2 en 

4 plantas, 3 dorm., 2 baños/c m ás aseo, I  

cocina/a, salón indep., 3  terrazas,
1 con jard ín , y  un solarium  en la 

buhardilla, garaje 70  m2, piscina. 
429.725 Euros 

(71.500.224 Ptas)

1970
PARQUE O'DONNELL

S ingular á tico  en  p lanta  115 m 2 

+  130 m2 te rraza  am ueblada 

en teka, 3  dorm ., 2 baños/c, 

salón indep., cocina/a grande, 4  a/e, 
garaje, p iscina, paddle, g im nasio, 

urb. cerrada, ÚNICO.

1877 - EL VAL /  IVIASA
3 dorm itorios, 2  baños 

com pletos, salón de  25 m2, 

cocina amueblada, 
trastero de 16 m2 

OPO RTUNIDAD. 
234.385 Euros. 

(38.998.383 Ptas)

1958 - ALCATORRE
Tota lm ente  reform ado,

97  m2, 3 dorm ., salón 23  m 2, 

te rraza, cocina am ueblada, baño 
com ple to  +  aseo, posibilidad de  dejar 

m uebles, m uy lum inoso. M ejor ver. 

231.000 Euros 
(38.435.166 Ptas)

1925 - ESTACIÓN 100 M2
4  dorm., salón de  20  m 2, 

baño com pleto, cocina am ueblada, 
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